
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Adresát – dodavatel: 

Název: DAFIT s.r.o.  

Adresa: U Rakovky 1739/29, 148 00 Praha-Kunratice 

IČO: 00570150 

Kontaktní osoba: Roman Gomola 

Kontakt: +420 608 702 073 

Objednávka č.j.:  CJ 00979/2023 

 

Datum vystavení: 8.3.2023 

Vyřizuje: Petr Stehlík 

Telefon: 776 660 813 

E-mail: petrstehlik.cze@seznam.cz 

Předmět a specifikace objednávky: 

V souvislosti s objednávkou CJ 00506/2023 objednáváme doplňky stravy pro skupinu Petra Stehlíka pro rok 2023 od firmy DAFIT 

s.r.o. 

Jedná se o produkty: 

Reflex BCAA´S 500 cps 749 Kč   1ks 

Nutrend UniSport Zero 1000 ml       450 Kč   1ks 

Reflex Nexgen® PRO with Digestive Enzymes 120 cps   599 Kč   1ks 

Reflex Natural Whey 2270 g       2 299 Kč   1ks 

Reflex One Stop Xtreme 4350 g       1 699 Kč   1ks 

AKCE 1+1 Extrifit Crea Monohydrate 400 g     777 Kč   1ks 

Nutrend UniSport 1000 ml       450 Kč   2ks 

Isostar Hydrate Perform 1500 g       559 Kč   1ks 

Extrifit Iontex Forte 600 g        399 Kč   1ks 

Prom-In Hydro Optimal Whey 2250 g      1 899 Kč2ks 

Reflex Growth Matrix 1890 g      1 249 Kč 4ks 

Reflex Nutrition Vitamin D3 100 cps 2+1 zdarma    499 Kč   1ks 

USN Essential Creatine 500 g sáček      599 Kč   1ks 

Webber Naturals BioC Plus Vitamín C 500 mg 220 tob   625 Kč  2ks 

ATP Nutrition Creatine Monohydrate 555 g     599 Kč   1ks 

Survival Glutamin Fair Power 500 g     549 Kč   1ks 

 

Extrifit Iontex Liquid 1000 ml        348 Kč  4ks 



 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Extrifit G 15 Gainer 3000 g        839 Kč 3ks 

Reflex Omega 3 90 cps        249 Kč   1ks 

Reflex Nexgen Pro 90 cps + Omega 3 90 cps ZDARMA    459 Kč 8ks 

AKCE 2+1 Survival Omega 3 Fair Power 100 tbl     539 Kč   1ks 

Scitec Nutrition 100% Whey Protein 5000 g      3 099 Kč   1ks 

Webber Naturals Probiotic 5 Billion 60 cps      512 Kč    1ks 

Extrifit Trainox Shot 90 ml        50 Kč 5ks 

Nutrend Endurosnack 75 g        50 Kč 5ks 

Alavis Maxima Triple Blend Extra Silný 700 g     1 199 Kč    1ks 

Webber Naturals B100 Complex 140 tbl      656 Kč    1ks 

VemoHerb Bulgarian Tribulus 90 cps      599 Kč    1ks 

AKCE Extrifit Magnesium Chelate 120 cps + ZDARMA Zinc Chelate 100 cps   369 Kč   1ks 

AKCE Extrifit Magnesium Chelate 120 cps + ZDARMA Zinc Chelate 100 cps  369 Kč   1ks 

AKCE ATP 100% Pure Whey Protein 2000 g + ZDARMA Šejkr Dafit 700 ml  899 Kč    1ks 

 

Zajištěna sleva z uvedených cen. 

Datum plnění:  3/2023 

Místo plnění: Praha 

Maximální úhrada vč. DPH: 33 748 CZK 

 

 

 

Za objednatele:  František Ptáčník 

 vedoucí sekce atletiky 

  

 

 

https://www.dafit.cz/produkt/reflex-omega-3-90-cps-29120/
https://www.dafit.cz/produkt/akce-atp-100-pure-whey-protein-2000-g-zdarma-sejkr-dafit-700-ml-364479/

